15. (27.) listopada r. b.; o ileby zaś w jednym dniu ukończyć się nie mogły, ostatecznie uzupełnione zostaną w dniu następnym.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw zamieszczone być ma, komisji rządowej spraw wewnętrznych poleca.

Działo się w Warszawie dn. 18. (30.) września 1862 r.

Turecja.

Belgrad, 4. października. (Przygotowania Turcy.)

Nie zachodzi wprawdzie wątpliwość, że firman sultański względem ukończenia zaburzeń w najbliższym czasie odczytanym zostanie; Porta jednak jest zupełnie uzbrojona, i do tej chwili nie wstrzymała swoich przygotowań, jak to poświadczają wiadomości od granicy serbskiej nadchodzące.